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Sundbybergs station–Rissne504

Trafikslag

Giltig 10 december 2023 – 20 juni 2024

Måndag–fredag

06.07
06.19
06.28
06.34

06.30
06.42
06.52
06.59

06.44
06.57
07.09
07.15

06.57
07.10
07.22
07.30

07.13
07.26
07.38
07.46

07.27
07.41
07.54
08.03

07.41
07.56
08.09
08.17

07.56
08.11
08.24
08.31

08.12
08.26
08.37
08.44

08.26
08.40
08.51
08.58

08.43
08.56
09.07
09.14

08.57
09.10
09.21
09.28

09.13
09.26
09.37
09.44

09.29
09.42
09.52
09.59

09.44
09.57
10.07
10.14

09.57
10.10
10.20
10.27

10.14
10.27
10.37
10.44

10.27
10.40
10.50
10.57

10.44
10.57
11.07
11.14

10.58
11.12
11.22
11.29

11.11
11.25
11.35
11.42

11.28
11.42
11.52
11.59

11.43
11.57
12.07
12.14

05.42
05.54
06.02
06.08

12.13
12.27
12.37
12.44

12.28
12.42
12.52
12.59

12.43
12.57
13.07
13.14

12.57
13.11
13.22
13.29

13.12
13.26
13.37
13.44

13.27
13.41
13.52
13.59

13.42
13.56
14.07
14.14

13.57
14.12
14.23
14.30

14.12
14.27
14.39
14.46

14.27
14.42
14.53
15.00

14.41
14.56
15.08
15.15

14.55
15.10
15.22
15.29

(15.19f)
(15.31f)

15.08
15.23
15.35
15.42

(15.34f)
(15.46f)

15.23
15.39
15.51
15.58

(15.49f)
(16.01f)

15.39
15.55
16.07
16.15

(16.04f)
(16.16f)

15.54
16.10
16.22
16.30

(16.19f)
(16.31f)

16.09
16.25
16.37
16.45

(16.34f)
(16.46f)

11.58
12.12
12.22
12.29

	Ŵ SUNDBYBERGS STATION
	ų Stationsgatan
	ų Sundbybergs skola
	ų Vegagatan
	ų Eliegatan
	ų Lötsjön

	ų Hallonbergen
	ų Gesällvägen
	ų Sundbypark södra
	ų Ursviks motionsgård
	ų Frejavägen
	ų Grahamsvägen

	ų Backstugevägen
	ų Ursviks holme
	ų Skrivargatan
	ų Rissneleden
	ų RISSNE

BussBuss

Sundbybergs station
Hallonbergen
Stora Ursvik (Skrivargatan)
Rissne

Fortsättning på nästa sida

Alla hållplatser visas ovan

(16.49f)
(17.01f)

16.39
16.55
17.07
17.15

(17.04f)
(17.16f)

16.54
17.10
17.22
17.30

(17.18f)
(17.30f)

17.09
17.24
17.36
17.44

(17.32f)
(17.43f)

17.24
17.39
17.50
17.57

17.37
17.52
18.03
18.10

17.54
18.09
18.20
18.27

18.09
18.24
18.35
18.42

18.24
18.39
18.50
18.57

18.40
18.53
19.04
19.11

18.55
19.08
19.19
19.26

19.10
19.23
19.34
19.41

19.26
19.39
19.49
19.56

19.41
19.54
20.04
20.11

19.57
20.10
20.20
20.27

20.12
20.25
20.35
20.42

20.27
20.40
20.50
20.57

20.45
20.58
21.06
21.12

21.00
21.13
21.21
21.27

21.15
21.28
21.36
21.42

16.24
16.40
16.52
17.00

Sundbybergs station
Hallonbergen
Stora Ursvik (Skrivargatan)
Rissne

21.59
22.11
22.19
22.25

22.28
22.40
22.48
22.54

22.58
23.10
23.18
23.24

23.28
23.40
23.48
23.54

00.04
00.15
00.22
00.28

00.35
00.46
00.52
00.58

01.03
01.14
01.20
01.26

01.35n
01.41n
01.48n

02.05n
02.11n
02.18n

02.50n
02.56n
03.03n

21.30
21.42
21.50
21.56

Sundbybergs station
Hallonbergen
Stora Ursvik (Skrivargatan)
Rissne

Tåganslutning 
Anslutning från pendeltåg
från Stockholm C vid Sundbybergs station.

Förklaring till anmärkningar tabell
f       Går ej skolornas lovdagar 22 december 2023, 27–29 december,  
        2–5 januari 2024, 8 januari, 26 februari– 1 mars, 2–5 april,  
        10 maj, 7 juni samt 14–20 juni 
n	 Natt mot lördag, söndag och helgdag.
( )     Går ej 27–29 december 2023, 2– 5 januari 2024, 10 maj samt 7 

Sundbybergs station
Hallonbergen
Stora Ursvik (Skrivargatan)
Rissne

Helgtrafik 
Avvikande tider kan förekomma natt mot julafton, julafton och 
natt mot juldagen. Sök din resa i SL-appen eller på sl.se.
Natt mot nyårsdagen körs som natt mot söndag. 
Natt mot midsommarafton körs som natt mot lördag.



Sida 2/4 

Sundbybergs station–Rissne504

Buss

Lördag, söndag och helgdag

Giltig 10 december 2023 – 20 juni 2024

Fortsättning från föregående sida

Alla hållplatser visas på sid 1

07.39
07.50
07.58
08.04

08.39
08.50
08.58
09.03

09.29
09.41
09.49
09.55

09.59
10.11
10.20
10.26

10.29
10.41
10.50
10.56

10.59
11.12
11.21
11.27

11.14
11.27
11.36
11.42

11.29
11.42
11.51
11.57

11.44
11.57
12.06
12.12

11.59
12.12
12.21
12.27

12.14
12.28
12.37
12.43

12.29
12.43
12.52
12.58

12.44
12.58
13.07
13.13

12.59
13.13
13.22
13.28

13.14
13.28
13.37
13.44

13.29
13.43
13.52
13.59

13.44
13.58
14.07
14.14

13.59
14.13
14.22
14.29

14.14
14.28
14.37
14.44

14.29
14.43
14.52
14.59

14.44
14.58
15.07
15.14

14.59
15.13
15.22
15.29

15.14
15.28
15.37
15.44

06.41
06.52
06.59
07.05

Sundbybergs station
Hallonbergen
Stora Ursvik (Skrivargatan)
Rissne

15.44
15.58
16.08
16.14

15.59
16.13
16.23
16.29

16.14
16.28
16.38
16.44

16.29
16.43
16.53
16.59

16.44
16.58
17.08
17.14

16.59
17.13
17.23
17.29

17.14
17.28
17.38
17.44

17.29
17.43
17.53
17.59

17.44
17.58
18.07
18.13

17.59
18.13
18.22
18.28

18.14
18.28
18.37
18.43

18.29
18.43
18.52
18.58

18.59
19.13
19.22
19.28

19.29
19.43
19.52
19.58

19.59
20.12
20.21
20.27

20.29
20.42
20.51
20.57

20.59
21.12
21.21
21.27

21.30
21.43
21.51
21.57

21.59
22.12
22.20
22.26

22.29
22.42
22.50
22.56

23.01
23.13
23.21
23.27

23.30
23.42
23.50
23.56

23.59
00.11
00.18
00.24

15.29
15.43
15.53
15.59

Sundbybergs station
Hallonbergen
Stora Ursvik (Skrivargatan)
Rissne

00.59
01.11
01.18
01.23

01.34n
01.40n
01.46n

02.04n
02.10n
02.16n

02.49n
02.55n
03.01n

00.29
00.41
00.48
00.53

Sundbybergs station
Hallonbergen
Stora Ursvik (Skrivargatan)
Rissne



Sida 3/4 

Rissne–Sundbybergs station504

Trafikslag

Giltig 10 december 2023 – 20 juni 2024

Måndag–fredag

BussBuss

Tåganslutning 
Anslutning till pendeltåg
mot Stockholm C vid Sundbybergs station.

	Ŵ RISSNE
	ų Rissneleden
	ų Skrivargatan
	ų Ursviks holme
	ų Backstugevägen
	ų Grahamsvägen

	ų Frejavägen
	ų Ursviks motionsgård
	ų Sundbypark södra
	ų Gesällvägen
	ų Hallonbergen
	ų Lötsjön

	ų Eliegatan 
	ų Vegagatan
	ų Sundbybergs skola
	ų Stationsgatan
	ų SUNDBYBERGS STATION

Alla hållplatser visas ovan

05.42
05.45
05.56
06.04

06.04
06.07
06.18
06.26

06.16
06.19
06.31
06.40

06.27
06.31
06.44
06.54

06.40
06.45
07.00
07.10

(06.56f)
(07.08f)

06.55
07.00
07.15
07.25

(07.07f)
(07.21f)

07.07
07.12
07.28
07.40

(07.21f)
(07.35f)

07.22
07.27
07.43
07.55

(07.35f)
(07.50f)

07.36
07.41
07.58
08.11

(07.50f)
(08.05f)

07.52
07.57
08.13
08.25

(08.05f)
(08.20f)

08.09
08.14
08.29
08.40

(08.22f)
(08.36f)

08.24
08.29
08.44
08.55

08.39
08.43
08.57
09.07

08.51
08.55
09.09
09.19

09.05
09.09
09.23
09.33

09.20
09.24
09.38
09.48

05.13
05.16
05.26
05.34

Rissne
Stora Ursvik (Skrivargatan)
Hallonbergen
Sundbybergs station

09.53
09.57
10.10
10.20

10.08
10.12
10.25
10.35

10.23
10.27
10.40
10.50

10.38
10.42
10.55
11.05

10.53
10.57
11.10
11.20

11.08
11.12
11.25
11.35

11.23
11.27
11.40
11.50

11.35
11.40
11.53
12.05

11.50
11.55
12.08
12.20

12.05
12.10
12.23
12.35

12.20
12.25
12.38
12.50

12.35
12.40
12.53
13.05

12.50
12.55
13.08
13.20

13.05
13.10
13.23
13.35

13.20
13.25
13.38
13.50

13.35
13.40
13.53
14.05

13.50
13.55
14.08
14.20

14.06
14.10
14.24
14.35

14.21
14.25
14.39
14.50

14.37
14.41
14.55
15.06

14.53
14.57
15.11
15.22

15.07
15.11
15.25
15.36

15.22
15.26
15.40
15.51

09.35
09.39
09.53
10.03

Rissne
Stora Ursvik (Skrivargatan)
Hallonbergen
Sundbybergs station

15.50
15.55
16.10
16.20

16.06
16.11
16.26
16.36

16.22
16.27
16.42
16.52

16.36
16.41
16.56
17.06

16.51
16.56
17.11
17.21

17.07
17.12
17.26
17.36

17.22
17.27
17.41
17.51

17.37
17.42
17.56
18.06

17.52
17.57
18.10
18.20

18.04
18.09
18.22
18.32

18.18
18.23
18.36
18.46

18.33
18.38
18.51
19.00

18.48
18.54
19.05
19.14

19.03
19.07
19.18
19.27

19.18
19.21
19.32
19.41

19.32
19.35
19.46
19.55

19.47
19.50
20.01
20.10

20.02
20.05
20.16
20.25

20.18
20.21
20.32
20.41

20.33
20.36
20.47
20.56

20.48
20.51
21.02
21.11

21.03
21.06
21.17
21.26

21.33
21.36
21.46
21.54

15.36
15.40
15.55
16.06

Rissne
Stora Ursvik (Skrivargatan)
Hallonbergen
Sundbybergs station

22.33
22.36
22.46
22.54

23.03
23.06
23.16
23.24

23.33
23.36
23.46
23.54

00.03
00.06
00.16
00.24

22.03
22.06
22.16
22.24

Rissne
Stora Ursvik (Skrivargatan)
Hallonbergen
Sundbybergs station

Fortsättning på nästa sida

Förklaring till anmärkningar tabell
f       Går ej skolornas lovdagar 22 december 2023, 27–29 december,  
        2–5 januari 2024, 8 januari, 26 februari– 1 mars, 2–5 april,  
        10 maj, 7 juni samt 14–20 juni 
n	 Natt mot lördag, söndag och helgdag.
( )     Går ej 27–29 december 2023, 2– 5 januari 2024, 10 maj samt 7 

Helgtrafik 
Avvikande tider kan förekomma natt mot julafton, julafton och 
natt mot juldagen. Sök din resa i SL-appen eller på sl.se.
Natt mot nyårsdagen körs som natt mot söndag. 
Natt mot midsommarafton körs som natt mot lördag.



Sida 4/4 

Rissne–Sundbybergs station504

Buss

Giltig 10 december 2023 – 20 juni 2024

Fortsättning från föregående sida

Lördag, söndag och helgdag

Alla hållplatser visas på sid 3

07.11
07.14
07.24
07.32

08.10
08.13
08.24
08.32

08.40
08.43
08.54
09.02

09.09
09.13
09.25
09.33

09.37
09.41
09.53
10.02

10.07
10.11
10.23
10.32

10.36
10.40
10.52
11.02

11.06
11.10
11.22
11.32

11.21
11.25
11.37
11.47

11.35
11.39
11.51
12.02

11.50
11.54
12.06
12.17

12.05
12.09
12.21
12.32

12.21
12.25
12.37
12.47

12.36
12.40
12.52
13.02

12.51
12.55
13.07
13.17

13.06
13.10
13.22
13.32

13.21
13.25
13.37
13.47

13.36
13.40
13.52
14.02

13.51
13.55
14.07
14.17

14.06
14.10
14.22
14.32

14.21
14.25
14.37
14.47

14.36
14.40
14.52
15.02

14.51
14.55
15.07
15.17

06.12
06.15
06.24
06.32

Rissne
Stora Ursvik (Skrivargatan)
Hallonbergen
Sundbybergs station

15.21
15.25
15.37
15.47

15.36
15.40
15.52
16.02

15.51
15.55
16.07
16.17

16.06
16.10
16.22
16.32

16.21
16.25
16.37
16.47

16.36
16.40
16.52
17.02

16.51
16.55
17.07
17.17

17.06
17.10
17.22
17.32

17.21
17.25
17.37
17.47

17.37
17.41
17.52
18.02

17.52
17.56
18.07
18.17

18.07
18.11
18.22
18.32

18.35
18.39
18.50
19.00

19.04
19.08
19.19
19.28

19.34
19.38
19.49
19.58

20.04
20.08
20.19
20.28

20.33
20.37
20.48
20.57

21.04
21.07
21.17
21.26

21.33
21.36
21.46
21.55

22.04
22.07
22.16
22.25

22.32
22.35
22.44
22.53

23.02
23.05
23.14
23.22

23.33
23.36
23.45
23.52

15.06
15.10
15.22
15.32

Rissne
Stora Ursvik (Skrivargatan)
Hallonbergen
Sundbybergs station

00.03
00.06
00.15
00.22

Rissne
Stora Ursvik (Skrivargatan)
Hallonbergen
Sundbybergs station


